

# 2023年度院内维修改造工程项目

## 评审情况表

项目编号：N5101012023002032

2023-12-13

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织设计 (36.00分)	业绩 (10.00分)	优先采购节能、环境标志、无线局域网产品 (4.00分)	价格分 (50.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果	
1	四川合升利建筑工程有限公司	是	是	/	否	36.0000	10.0000	3.2800	50.00	99.28		
2	中水禹顺建设集团有限公司	否	/	评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过，专家组评审意见：未提供相关证明文件，；评审条款"具有符合工程管理规定建筑业企业资质、安全生产许可证。"不通过，专家组评审意见：未提供相关资料。；评审条款"供应商取得本项目成交资格且注册地不在四川省行政区域内的，应当在政府采购合同签订前向采购人提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。"不通过，专家组评审意见：未提供相关资料。；评审条款"其他要求"不通过，专家组评审意见：未提供相关证明资料。	否	/	/	/	/	/	/	

3	广西纳海建设工程有限公司	是	是	/	否	36.0000	0.0000	4.0000	49.51	89.51	
4	方天建设有限公司	是	是	/	否	0.0000	0.0000	4.0000	49.54	53.54	第一成交候选人：四川庄霖建筑工程有限公司； 报价金额： <b>643,295.11</b> （陆拾肆万叁仟贰佰玖拾伍元壹角壹分）。
5	四川华邻建设工程有限公司	是	是	/	否	36.0000	2.0000	4.0000	49.51	91.51	第二成交候选人：云南瑞实工程项目管理有限公司； 报价金额： <b>645,307.96</b> （陆拾肆万伍仟叁佰零柒元玖角陆分）。
6	四川庄霖建筑工程有限公司	是	是	/	否	36.0000	10.0000	4.0000	49.68	99.68	第三成交候选人：四川合升利建筑工程有限公司； 报价金额： <b>639,200.00</b> （陆拾叁万玖仟贰佰元整）。
7	云南瑞实工程项目管理有限公司	是	是	/	否	36.0000	10.0000	4.0000	49.53	99.53	

8	建邦技术集团有限公司	是	是	/	否	36.0000	0.0000	4.0000	49.53	89.53
9	广西三禾建筑工程有限公司	是	是	/	否	36.0000	0.0000	4.0000	49.51	89.51